
UCHWAŁA NR CCXLI/102/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 poz. 1684) w związku z 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 106 850,00 

 75495  Pozostała działalność 106 850,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

106 850,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 106 850,00 
758   Różne rozliczenia 299 600,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 299 600,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

299 600,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 299 600,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36,81 

 85395  Pozostała działalność 36,81 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36,81 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 36,81 
855   Rodzina -15 153,28 

 85504  Wspieranie rodziny -272,95 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu -272,95 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -272,95 
 85508  Rodziny zastępcze -5 111,41 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu -5 111,41 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -5 111,41 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 768,92 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu -9 768,92 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -9 768,92 



     
Razem: 391 333,53 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -17 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 70 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 2 000,00 

710   Działalność usługowa 38 300,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 38 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 12 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -24 500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -24 500,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 548,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 15 548,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 53 192,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 53 192,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -766,00 



   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 911,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 7 911,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -14 920,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -14 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 745,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -5 745,00 

  4260 Zakup energii -20 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 54,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 54,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -19 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -19 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 536,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -1 536,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -454,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -454,00 

  4430 Różne opłaty i składki 496,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 496,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -992,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -992,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 151,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -1 151,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -12 737,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -12 737,00 

750   Administracja publiczna 356 400,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie -65 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 



   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -50 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -2 900,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -13 000,00 
 75019  Rady powiatów -32 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 800,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -4 900,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -4 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych -4 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 454 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 400 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 67 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -36 500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -36 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 204,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 204,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 840,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 840,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -2 704,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 704,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń -54,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -54,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -400,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -400,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 270,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 136,00 
  4220 Zakup środków żywności -1 521,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 521,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 109,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 109,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 636,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 21 636,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 857,00 
   OŚWIATA POWIATOWA -9 857,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -11 779,00 

   OŚWIATA POWIATOWA -11 779,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 3 000,00 
  4260 Zakup energii -3 000,00 
   OŚWIATA POWIATOWA -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 121 450,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -143 159,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -143 159,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 143 159,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 143 159,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -810,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 227,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 2 227,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia -841,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -841,00 

  4430 Różne opłaty i składki -576,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -576,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 



   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -400,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 300,00 
 75495  Pozostała działalność 106 850,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 106 850,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 106 850,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561,70 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 561,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,48 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 374,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 36,66 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 36,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 972,84 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 972,84 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 000,00 

758   Różne rozliczenia -409 300,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -409 300,00 
  4810 Rezerwy -409 300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -409 300,00 

801   Oświata i wychowanie 294 500,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 230 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 230 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 230 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -101,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -101,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -6 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101,00 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 101,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

16 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 63 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 63 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 63 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -178,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -178,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 178,00 

 80107  Świetlice szkolne 12 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-600,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 200,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

11 000,00 

 80115  Technika 40 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 625,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-5 625,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -5 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 501,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

18 001,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 6 500,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -6 500,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU -6 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -630,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-630,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 061,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-2 061,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 585,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-1 585,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -5 100,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-5 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

40 000,00 

 80116  Szkoły policealne -50 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -50 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -50 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -700,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -2 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 211,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 211,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -330,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-330,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -451,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-451,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -230,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -500,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 500,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -9 000,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 648,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 1 648,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -988,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -988,00 

  4260 Zakup energii -300,00 



   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -360,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -360,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne -12 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -28,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -28,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 28,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-12 600,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

10 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 50 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 50 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -100,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 000,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-40 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -2 000,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -1 000,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 527,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 18 527,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych -2 700,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -1 500,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -1 200,00 
  4260 Zakup energii -19 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -3 500,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -3 327,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ANIELIN" -3 327,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 514,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -2 514,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -2 971,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -2 971,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 684,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -1 684,00 

  4260 Zakup energii -600,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 769,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 8 769,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 000,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -1 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -5 000,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5 000,00 



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -15 375,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -15 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 075,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 23 075,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -13 000,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -13 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36,81 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -6 000,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 900,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -2 900,00 
 85395  Pozostała działalność 36,81 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

36,81 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 36,81 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -16 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -108,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 300,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-23 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 108,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

7 000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 100,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5 100,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 5 100,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 500,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 4 000,00 

  4260 Zakup energii -1 600,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -1 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 400,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU -1 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 16 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -2 300,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-2 000,00 

855   Rodzina -15 153,28 



 85504  Wspieranie rodziny -272,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -227,86 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -227,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -39,51 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -39,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -5,58 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4 800,00 
  4220 Zakup środków żywności -2 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 800,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -2 800,00 
 85508  Rodziny zastępcze -5 111,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 266,98 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -4 266,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -739,89 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -739,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -104,54 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -104,54 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -9 768,92 
  3110 Świadczenia społeczne -15 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -15 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 141,41 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -5 373,58 
   RODZINNY DOM DZIECKA -2 767,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,95 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 568,22 
   RODZINNY DOM DZIECKA -496,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -1 699,46 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -1 631,65 
   RODZINNY DOM DZIECKA -67,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 20 000,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 15 000,00 

     
Razem: 391 333,53 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Dariusz  Olszewski  

5. - 
 

3. Członek Zarządu  
 

Paweł  Walo  

 

 



 
Uzasadnienie 

Dział 600 - zmienia się plan wydatków Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 104.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie jednostki w tym na zakup usług remontowych, odpis na 
ZFŚS oraz na zimowe utrzymanie dróg. 

Dział 710 - zmienia się plan wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego o kwotę 
77.301,00 zł w celu zabezpieczenia środków na nagrody dla pracowników inspektoratu, opłatę składek 
społecznych, badania lekarza medycyny pracy, ubezpieczenie samochodu służbowego oraz na szkolenie BHP. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków budżetowych w kwocie 38.300,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
opłacenie składek do ZUS i US za miesiąc grudzień.  

Dział 750 - zmienia się plan wydatków o kwotę 25.044,00 zł w celu zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie Starostwa (konserwacja instalacji c.o., naprawa cokołu w budynku Starostwa, przegląd 
przewodów kominowych, czyszczenie rynien oraz na wsparcie w zakresie obsługi programu kadrowo-
płacowego i wynagrodzenia bezosobowe). Zwiększa się plan wydatków budżetowych w kwocie 356.400,00 zł 
w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek do ZUS i US za miesiąc grudzień. Ponadto zabezpiecza 
się środki w kwocie 4.245,00 zł na realizację wydarzeń promujących Powiat oraz w kwocie 1.160,00 zł na 
badania z zakresu medycyny pracy. Na wniosek Oświaty Powiatowej zabezpiecza się środki w kwocie 
24.636,00 zł w związku z koniecznością uzupełnienia środków na wynagrodzenia i zobowiązania grudniowe.  

Dział 754 - zwiększa się plan dochodów i wydatków Starostwa o kwotę 106.850,00 zł ze środków 
z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w kwocie 14.600,00 zł w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek do ZUS 
i US za miesiąc grudzień. Ponadto zmienia się plan wydatków na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w łącznej kwocie 145.386,00 zł (zadania zlecone) w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
nagród dla funkcjonariuszy, wypłatę wynagrodzeń za zastępstwo strażaka na zwolnieniu lekarskim oraz zakup 
materiałów biurowych. Na wniosek Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego zabezpiecza się środki 
w kwocie 300,00 zł na wyrobienie podpisu kwalifikowanego. 

Dział 755 - zmienia się plan wydatków o kwotę 2.972,84 zł w celu zapewnienia bieżącej realizacji zadań 
z zakresu wynagrodzeń w dziale Nieodpłatnej Pomocy Prawnej.  

Dział 758 – zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 299.600 ,00 zł z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w szkołach niepublicznych związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Ponadto zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 409.300,00 zł z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składek do ZUS i US za miesiąc grudzień. 

Dział 801 – zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 294.500,00 zł na realizację zadań 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w szkołach 
niepublicznych. Ponadto zabezpiecza się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł na wypłatę dotacji dla szkół 
niepublicznych w miesiącu grudniu, w związku ze zwiększeniem liczby uczniów z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego. Zabezpiecza się środki w powiatowych jednostkach oświatowych w łącznej kwocie 
123.667,00 zł w związku z koniecznością uzupełnienia środków na wynagrodzenia i zobowiązania grudniowe. 

Dział 852 - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 36,81 zł z ze Środków 
z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy. Ponadto na wniosek PCPR przenosi 
się środki w kwocie 31.527,00 zł w Domu Pomocy Społecznej ,,Anielin” w celu zabezpieczenia środków na 
zakup pieca konwekcyjnego do kuchni DPS, dwóch piecy konwektorowych do ogrzewania pomieszczeń, zakup 
sprzętu oraz usługi pralnicze, monitoringu i utylizację odpadów. W Domu Pomocy Społecznej w Otwocku przy 
ul. Konopnickiej 17 zabezpiecza się środki w kwocie 8.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, sprzętu 
i urządzeń do utrzymania czystości w placówce. W Środowiskowym Domu Samopomocy zabezpiecza się 
środki w kwocie 8.769,00 zł na pokrycie kosztów dowozu uczestników ŚDS. W Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie zabezpiecza się środki w kwocie 48.375,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 
(papieru do drukarek, tonerów, gaśnic) oraz usługi (pranie i dezynfekcja wykładzin w PCPR, opłacenie polisy 
do nowo zakupionego samochodu). 



Dział 853 - zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 20.900,00 zł w Powiatowym Urzędzie Pracy 
celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia, środków żywnościowych oraz usług w tym 
remontowych. 

Dział 854 - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych Starostwa o kwotę 5.100,00 zł na 
realizację zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w szkołach niepublicznych. Zabezpiecza się środki w powiatowych jednostkach oświatowych 
w łącznej kwocie 36.208,00 zł w związku z koniecznością uzupełnienia środków na wynagrodzenia 
i zobowiązania grudniowe. 

Dział 855 - zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych jednostek PCPR o kwotę 15.153,28 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 515/2025 przeznaczonych na realizację rządowego programu 
,,Dofinasowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027”. Ponadto zabezpiecza się środki budżetowe w PCPR  w kwocie 4.800,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup środków czystości oraz obrusów do stołówki Ogniska Wychowawczego ,,Świder”. W Domu dla Dzieci 
Nr 1, 2 i 3 zabezpiecza się środki w kwocie 36.500,00 zł z przeznaczeniem na składki społeczne oraz zakup 
materiałów, wyposażenia, licencji programu komputerowego, czyszczenie rynien i elewacji budynku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Tomasz  Laskus 

 


	UCHWAŁA NR CCXLI/102/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


